
UCHWAŁA NR 550/200/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 9.240,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  101.173.052,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  75.446.633,63 zł, 

b) dochody majątkowe  25.726.419,35 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 9.240,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 137.856.564,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  77.151.850,57 zł, 

b) wydatki majątkowe  60.704.713,86 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 9.240,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 550/200/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
ZADANIA ZLECONE    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 304 206,00 9 240,00 313 446,00 

 85395  Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 580,00 9 240,00 17 820,00 

Razem: 9 063 463,24 9 240,00 9 072 703,24 
OGÓŁEM  DOCHODY 101 163 812,98 9 240,00 101 173 052,98 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 9.240,00 zł w związku 

z otrzymaną dotacją na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania 

na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej posiadaczom Karty Polaka.

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 550/200/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
 

ZADANIA ZLECONE 
 

   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 304 206,00 9 240,00 313 446,00 

  85395   Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00 
    3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 9 240,00 17 820,00 

Razem: 9 063 463,24 9 240,00 9 072 703,24 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
 

ZADANIA WŁASNE 
 

   

801     Oświata i wychowanie 37 549 244,52 0,00 37 549 244,52 
  80145   Komisje egzaminacyjne 3 000,00 0,00 3 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 155,00 155,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -155,00 2 845,00 

852     Pomoc społeczna 1 323 123,00 0,00 1 323 123,00 
  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 054 726,00 1 663,00 1 056 389,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 513,00 -6 547,00 45 966,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 3 000,00 7 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 37 241,00 4 663,00 41 904,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 18 848,00 277,00 19 125,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 270,00 270,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

268 397,00 -1 663,00 266 734,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 989,00 -1 663,00 3 326,00 

855     Rodzina 2 133 782,00 0,00 2 133 782,00 
  85508   Rodziny zastępcze 2 086 930,00 0,00 2 086 930,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 441 883,00 -959,00 1 440 924,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 203 991,00 3 500,00 207 491,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 107,00 -427,00 11 680,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 299 716,00 -3 535,00 296 181,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 989,00 1 386,00 6 375,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 130,00 35,00 1 165,00 

                  
Razem: 127 463 483,59 0,00 127 463 483,59 

OGÓŁEM WYDATKI  137 847 324,43 9 240,00 137 856 564,43 

 

 
 
Uzasadnienie: 

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 1



 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 9.240,00 zł  oraz dokonuje się zmian 
w planie wydatków w następujących pozycjach: 
 
1) w rozdziale 85395 dokonuje się zwiększenia w  planie  finansowym Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej w związku z otrzymaną dotacją na Kartę Polaka, 
2) w rozdziale 80145 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego  z tytułu 
udziału ekspertów w pracach komisji egzaminacyjnych, 
3) w rozdziałach 85218 , 8520 i 85508 dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na bieżącą realizację 
wydatków tj. usługi remontowe, opłaty za przesyłki, odpis na zfśs, wpłaty na PPK. 

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 550/200/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 304 206,00 9 240,00 313 446,00 
 85395  Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 580,00 9 240,00 17 820,00 

   Zlecone 8 580,00 9 240,00 17 820,00 
Razem: 9 063 463,24 9 240,00 9 072 703,24 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
304 206,00 9 240,00 313 446,00 

 85395  Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 9 240,00 17 820,00 

Razem:    9 063 463,24 9 240,00 9 072 703,24 

Id: DE7A1065-C6BB-4DB1-990F-2995138A7279. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 3

		2022-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




